
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atc-siena.it 
DELIBERA N. 13 
SIENA Lì 03/10/2017 
 

  PRESENTE ASSENTE 

BARRESI SALVATORE X  

BELIGNI ROBERTO X  

BONECHI MARCELLO X  

BUTINI  ENRICO X  

CIACCI GIORGIO X  

PAPINI FABIO X  

PERICOLI ANDREA X  

PRUNETI LORENZO X  

RADI MARCO X  

VIVARELLI ROBERTO X  

 

OGGETTO: ASSICURAZIONI ATC 

 

Punto 5. Assicurazioni ATC 

 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 

 
VISTE le Delibere n.16 del 03/03/2016 e n.18 del 16/06/2016 dell’ATC SIENA, inerenti l’appalto e la 

successiva stipula delle Polizze Assicurative con la compagnia UNIPOLSAI-FONDIARIA; 

VISTA la necessità di questo ATC 3 SIENA NORD di avere le coperture assicurative adeguate al 

regolare svolgimento della gestione dell’ambito; 

PRESO atto delle polizze in essere con UNIPOLSAI-FONDIARIA fino al 15/09/2017 e valutate congrue 

le cifre proporzionate al nuovo ATC 3 SIENA NORD; 

CONSIDERATA la necessità di stipulare le polizze per KASKO, INFORTUNI, TUTELA LEGALE E 

INCENDIO; 

con voti unanimi 

DELIBERA 

di stipulare con UNIPOLSAI-FONDIARIA SIENA le polizze KASKO, INFORTUNI, TUTELA LEGALE E 

INCENDIO alle stesse condizioni previste nell’offerta del 2016, per un periodo di 12 mesi. 

F.to in originale  

Il Presidente         Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli       Andrea Pericoli 


